Proformaredovisningen har tagits fram i illustrativt syfte för att presentera en hypotetisk översiktlig
illustration avseende hur Bolagets förvärv av RetailFast och dess dotterbolag skulle kunna ha påverkat
Tingsvalvets konsoliderade resultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2021 och konsoliderade
balansräkning per den 31 december 2021 som om förvärvet av RetailFast-Koncernen hade genomförts per
den 1 januari 2021 för resultaträkningen och per den 31 december 2021 för balansräkningen. Proforma-
redovisningen är till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att
beskriva Tingsvalvets faktiska finansiella ställning och resultat och bör läsas tillsammans med övrig information
i detta prospekt.

7

Redovisningsprinciper
Proformaredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS)
sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler, vilket är samma redovisnings-
principer som tillämpats i den senaste årsredovisningen för Tingsvalvet.

Utvalda proformaresultaträkningsposter för perioden 1 januari 2021 – 31 december 2021

 Tingsvalvet RetailFast  Tillträdda Proforma- Proforma
   förvärv justeringar
Hyresintäkter
och serviceintäkter 47 434 21 839 0 -250 69 023

Driftnetto 34 202 18 170 0 -250 52 122

Årets resultat -2 070 6 617 0 46 546 51 094

Utvalda proformabalansräkningsposter per den 31 december 2021

 Tingsvalvet RetailFast  Tillträdda Proforma- Proforma
   förvärv justeringar

Summa tillgångar 763 451 495 268 187 251 48 525 1 494 494

Summa eget kapital 295 872 223 381 6 228 72 311 597 793

2.3										Huvudsakliga	risker	som	är	specifika	för	Emittenten

Huvudsakliga risker som är specifika
för Emittenten:

Huvudsakliga risker relaterade till Emittenten består av:
– risker relaterade till makroekonomiska faktorer såsom tillväxten i BNP (bruttonationalprodukt) eller

brist på sådan, arbetslöshet, befolkningsstruktur, inflation och deflation, produktionstakt för nya

[…]

förelåg vid respektive förvärv. Förvärven har inte påverkat proforma-
resultaträkningen då historisk finansiell information i detta av-
seende saknas.

53

Finansiering
Avseende proformajusteringar av finansieringskostnader kopplade
till förvärven har följande ställningstagande gjorts: För RetailFast
består erbjudandet i sin helhet av nyemittering av aktier i Tings-
valvet. I och med att förvärvet finansieras genom emission av
aktier medför detta förvärv inga ytterligare finansieringskostnader
för Tingsvalvet. Tillträdda förvärv har finansierats genom en
nyemission om 30 MSEK som genomförts under 2022, genom
bankfinansiering samt kontant likvid. I proformaredovisningen
redovisas detta som kortfristig skuld.

Skatteeffekter	på	justeringar
Skatteeffekter har beaktats på samtliga justeringar som bedömts
vara skattemässigt avdragsgilla eller skattepliktiga i proforma-
redovisningen. Beräknad skatt kan skilja sig från den faktiska
skatteeffekten. Vid beräkningarna har en aktuell skattesats om
20,6 procent tillämpats.

Proformaresultaträkning för perioden 1 januari – 31 december 2021

   Tillträdda Proforma-
 Belopp i TSEK Tingsvalet RetailFast  förvärv justeringar Not Proforma

Hyresintäkter och serviceintäkter 47 434 21 839 0 -250 1 69 023

Fastighetskostnader -13 232 -3 669 0 0  -16 901

Driftnetto 34 202 18 170 0 -250  52 122

Administrationskostnader -2 936 0 0 -1 607 2 -4 543

Övriga externa kostnader 0 -1 718 0 1 718 2 0

Personalkostnader 0 -139 0 139 2 0

Avskrivningar 0 -5 249 0 5 249 3 0

Finansiella kostnader -12 392 -3 368 0 0  -15 760

Förvaltningsresultat 18 874 7 696 0 5 249  31 818

Orealiserade värdeförändringar
förvaltningsfastigheter -22 496 0 0 53 374 4 30 878

Resultat före skatt -3 622 7 696 0 58 623  62 696

Aktuell skatt 0 -1 078 0 0  -1 078

Uppskjuten skatt 1 552 0 0 -12 076 3, 4 -10 524

Årets resultat -2 070 6 617 0 46 546  51 094

Noter till resultaträkningen

Not 1 – Mellanhavanden inom koncernen
Eliminering av koncerninterna transaktioner inom RetailFast
som enligt redovisningsprinciperna ovan ej upprättar koncern-
redovisning.

Not 2 – Uppställningsform
Uppställningsformen för RetailFast samt de Tillträdda förvärvens
finansiella rapporter har justerats för att stämma överens med
Tingsvalvets uppställningsform i den mån det varit möjligt.

Not 3 – Avskrivningar
RetailFast samt de Tillträdda förvärven redovisar dess förvaltnings-
fastigheter till anskaffningsvärde varvid avskrivningar görs baserat
på anskaffningsvärdet. Tingsvalvet redovisar förvaltningsfastig-

[…]

heterna till verkligt värde varvid avskrivningar inte görs. För att

överbrygga skillnaderna mellan redovisningsprinciperna i Tingsvalvet
och RetailFast samt de Tillträdda förvärven har de utförda av-
skrivningarna återförts om totalt 5 248 TSEK. På samtliga återförda
avskrivningar har en uppskjuten skatt bokats om 1 081 TSEK,
vilket motsvarar en skatt om 20,6 procent.

Not 4 – Värdeförändring förvaltningsfastigheter
RetailFast samt de Tillträdda förvärven redovisar dess förvaltnings-
fastigheter till anskaffningsvärde. Skillnaden i redovisnings-
principen mot Tingsvalvet där redovisning sker till verkligt värde i
enlighet med IAS 40 genererar proformajustering avseende årets
verkliga värdes förändring avseende perioden på 53 374 TSEK.
På den uppkomna resultateffekten har en uppskjuten skatt
om 10 995 TSEK bokats, vilket motsvarar en skattesats om 20,6
procent.

54

Proformabalansräkning per den 31 december 2021

   Tillträdda Proforma-
 Belopp i TSEK Tingsvalet RetailFast  förvärv justeringar Not Proforma

BALANSRÄKNING TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter 722 000 225 623 89 595 366 282 1 1 403 500
Inventarier 0 2 746 215 -2 856 1 105
Pågående nyanläggningar 0 0 93 329 -93 329 1 0
 722 000 228 369 183 139 270 097  1 403 605
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 0 145 235 0 -145 235 2 0
Uppskjutna skattefordringar 8 598 0 0 0  8 598
 8 598 145 235 0 -145 235  8 598

Summa anläggningstillgångar 730 598 373 605 183 139 124 861  1 412 203

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 0 5 832 1 423 0  7 255
Fordringar hos koncernföretag 0 76 337 0 -76 337 3 0
Övriga kortfristiga fordringar 13 185 4 288 28 0  17 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 119 946 8 0  2 073
Likvida medel 18 549 34 260 2 653 0  55 462
Summa omsättningstillgångar 32 853 121 663 4 112 -76 337  82 291

SUMMA TILLGÅNGAR 763 451 495 268 187 251 48 525  1 494 494

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 3 040 108 307 75 -108 382 4 3 040
Pågående emission 0 50 000 0 -50 000 4 0
Bundna fonder 0 47 791 0 -47 791 4 0
Övrigt tillskjutet kapital 285 585 0 0 301 921 4 587 506
Balanserade vinstmedel inkl årets resultat 7 247 10 666 7 644 -18 310 4 7 247
Årets resultat 0 6 617 -1 491 -5 126 4 0

Summa eget kapital 295 872 223 381 6 228 72 311 4 597 793

Långfristiga skulder
Uppskjutna skatteskulder 12 226 0 0 0  12 226
Räntebärande skulder 438 613 168 858 40 487 32 100 5 680 058
Övriga skulder 0 0 32 100 -32 100 5 0

Summa långfristiga skulder 450 839 168 858 72 587 0  692 284

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 0 6 760 17 099 0  23 859
Leverantörsskulder 2 876 589 31 0  3 496
Skulder till koncernföretag 0 76 337 0 -76 337 3 0
Aktuella skatteskulder 1 393 2 759 12 0  4 165
Övriga kortfristiga skulder 4 376 12 456 87 677 52 550 6 157 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 8 095 4 128 3 618 0  15 840

Summa kortfristiga skulder 16 740 103 029 108 436 -23 787  204 418

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 763 451 495 268 187 251 48 525  1 494 494

55

Noter till balansräkningen

Not 1 - Förvaltningsfastigheter
Förvaltningsfastigheterna redovisas i RetailFast samt de Tillträdda
förvärven till anskaffningsvärde. Värderingen baseras på upp-
skattad köpeskilling samt verkligt värde, enligt externa bedömningar.
Övervärdet som allokeras till förvaltningsfastigheter uppgår till
ett belopp om 270 097 TSEK.

I värderingen av verkligt värde för förvaltningsfastigheterna ingår
RetailFast samt de Tillträdda förvärvens pågående nybyggnationer